
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 21  червня 2013 року           № 769 
 

Про розгляд колективної заяви 
громадян: ____________, ____________, 
____________ 

 
Розглянувши подану колективну заяву громадянами: ____________, ____________, 

____________ від 15.05.2013 року та подані документи: Виписка з наказу №34 від 
01.08.2008 року, копії  Свідоцтв про право власності на майновий пай .члена 
КСП(майновий сертифікат) серія ___ №______; серія ___ №______; серія ___ 
№______; серія ___ №______; серія ___ №______; серія ___ №______; серія ___ 
№______; серія ___ №______; серія ___ №______; серія ___ №______, Список членів 
КСП птахофірма «Бережанська» - фізичних осіб, яким виділено майно в натурі та 
приватизації  земельних ділянок , ріллі згідно поданих заяв на основі майнових  
сертифікатів та заборгованості по заробітній платі з 19.11.2004року по 
01.08.2008року,  копії паспортів заявників, копії квитанції прибуткових касових ордерів, 
копія листа – підтвердження на 2 аркушах, копія листа від 29.06.2012 року начальнику 
управління АПР Бережанської РДА, оригінали довіреності від 04.06.2009 року якою гр. 
_________ уповноважує _________ (термін дії до 04.06.2012 року), оригінал Витягу 
про реєстрацію в Єдиному реєстрі довіреностей, а також додані документи 
повідомлення від 03.06.2013р. за вх.. №К-191, Колективний договір №1 на 2 аркушах, 
клопотання від 29.05.2013року вх.. №К-184, акт передачі  від 04.04.2011року, заява від 
28.05.2013р. К-184, Довідка  від 0608.2010р.  про наслідки перевірки окремих  питань 
фінансово – господарської  діяльності   КСП птахофірма «Бережанська»   
Міжрайонним  контрольно -  ревізійним відділом в Бережанському  та Підгаєцькому 
районі, беручи до уваги, що заявниками не подано копії договорів купівлі-продажу 
майнових паїв, оригінали попередніх свідоцтв про право власності на майнові паї, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  Законом 
України «Про колективні сільськогосподарські підприємства», ст. 363 ЦК України, 
листом Міністерства Аграрної Політики України №37-17-2/5492 від 20.04.2005 року (у 
відповідності до якого при викупі майнових паїв договори купівлі – продажу 
укладаються з кожним власником паїв і підписуються сторонами особисто), 
Постановою Кабінету Міністрів України від 28.02.2001 року №177 «Про заходи щодо 
захисту майнових прав селян у процесі реформування аграрного сектору економіки», 
виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити ____________, ____________, ____________ у видачі нових свідоцтв на 
сумарну номінальну вартість викуплених майнових паїв у зв’язку з не 
представленням належного пакету документів, а саме: 



-  засвідченні у встановленому порядку копії договорів купівлі-продажу 
майнових паїв або інших документів оформлених у відповідності до вимог 
чинного законодавства  України, які підтверджують  перехід до набувача  
права на майновий сертифікат; 

-  оригіналів попередніх свідоцтв про право власності на майновий па . 
2. Дане рішення довести до відома заявників. 

 
           

         Міський голова               В.Я. МУЗИЧКА                   


